

PRESSITEADE

Eesti Meremeeste Sõltumatu Ametiühing võttis tänasel juhatusel vastu otsuse pöörduda avalikkuse poole avaldusega, milles toetatakse Eesti Arstide Liidu ja Eesti Tervishoiutöötajate Kutseliidu viimast kompromisspakkumist, mis sisaldab palganõuet (hooldajate miinimumtasu 2,6 eurot, õdede 4,5 eurot ja arstidele 8 eurot tunnis), kollektiivlepingu laiendamist kõigile tervishoiutöötajatele, riigieelarvest rahastatutele, õdede ja arstide koormuse piiramist statsionaaris, samuti arst-residentide täistööajaga tasustamist. Meile on selge, et kui rakenduskõrgharidusega õde saab selle kompromisspakkumise puhul edaspidi sama või väiksemat töötasu, mis erasektoris töötavad ilma erihariduseta ja erilise tööalase vastutusega töötajad, siis jäävad asjad paigast ära ka peale antud palganõude rahuldamist.

Leiame, et Vabariigi Valitsuse ja selle esindaja sotsiaalministri Hanno Pevkuri käitumine on kogu läbirääkimiste toimumise ajal alates 2012.a algusest olnud vastutustundetu ning suunatud kriisi eskaleerumisele Eesti Vabariigis. Meremeestele on selge, et omariiklusel on teatud hind ning selle hinna määramisel ja selleks vahendite leidmisel on võimalolev koalitsioon käitunud käpardlikult ning tühipaljas kiidulaul teemal, kui hästi me oleme ülemaailmsest majanduskriisist väljunud, on tühipaljas populism, mis ei kajasta tegelikku olukorda. Aumeestena tuleks tänasel võimaladvikul tagasi astuda ja võtta seeläbi poliitiline vastutus mittetoimetulemise eest või koheselt asuda kogu avaliku sektori palgapoliitiliste küsimuste kui ühe riikliku prioriteedi lahendamisele ning taastada lõppude-lõpuks tipptasemel sotsiaalne dialoog riigis.

EMSA juhatuse esimehe Jür Lemberi sõnul on õpetajate ja meditsiinitöötajate streigid vaid jäämäe veepealne osa ning senikaua kui võimurite poolt ei soovita näha seda veealust osa ning tuima näoga püütakse riigilaeva sellest mööda juhtida, on Titanicu sarnane kokkupõrge jäämäe veealuse osaga möödapääsmatu ning kindlalt on oodata rahutuste laienemist riigis.

Täiendav info :

Jüri Lember, tel. 5012507

Edastas:

Jaana Põlts

EMSA sekretär-raamatupidaja

info@emsa.ee

6 116 390